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Istituto

FIIC818002 - I.C. BARBERINO DI MUGELLO
FIIC87200P - EMPOLI EST

FIIC87700T - FUCECCHIO

FIIC87300E - N. 3 SESTO

IC GUICCIARDINI

FIIC86500G - I.C. CAMPI BISENZIO CENTRO
FIIC82200N - IC SIGNA

FIIC85600R - ROSAI

FIIC82300D - REGGELLO

FIIC86400Q - I.C. CAMPI BISENZIO CENTRO NORD
FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC86300X - I. C. RIGNANO-INCISAV.NO
FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC87100V - I.C. DI CASTELFIORENTINO
FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC86900V - I. C. LASTRA A SIGNA
FIIC85600R - ROSAI

FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC83400X - SCANDICCI |

FIIC86400Q - I.C. CAMPI BISENZIO CENTRO NORD

Cognome Nome
STANZANI GIOVANNI
NASCE' GIUSEPPA
COSTANTE ROSSELLA
COSTA AZZURRA
BENTIVEGNA SOFIA
PASSADORE MARTINA
GORI SARAH
BRUSCHI ILARIA
ERMINI AURORA
MADEO VALENTINA
CRISCENTI LETIZIA
TERRENI VALENTINA
CELLAI LAURA
PIAZZINI ERICA
CORTI CHIARA
AGOSTINI GANUCCI CANC EMMA
COPPI VALENTINA
MARTORANA MIRIAM
SECCHI ELISA
BARONCINI LUCIA
BIAGIOTTI CLARISSA

DIRITTO ALLO 2025
Scorrimento graduatoria a seguito di rimodulazione del contingente (ai sensi dell'art. 37 CCNL 19/21 sottoscritto il 18 gennaio 2024)

Data di
nascita
28/08/1979
18/07/1964
17/11/1978
02/06/1998
03/06/1999
16/09/1980
20/03/1995
30/01/1993
26/04/2001
17/09/1995
08/08/1992
01/06/1985
27/04/2001
04/07/1997
31/03/1996
04/01/1996
02/08/1992
29/02/1992
09/06/1982
27/12/1990
15/02/2002

Qualifica
docente | grado
docente | grado
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria
docente Primaria

Tipologia

Contratto
T.D. 30/06
T.D. 30/06

T.

A A A A4 A4 A4 A A A4 A4A4A

DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.
DET.

30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06
30/06

data di
ruolo/serv
izio

3anni
2 anni

5anni
5anni
4 anni
4 anni
4 anni
4 anni
3anni
3anni
3anni
3anni
3anni
3anni
3anni
2 anni
1anno

Ore
10

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Totale
18
18
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Precedenza
primarichesta
primarichesta

primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta
primarichesta

Tipologia
Di Corso
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Durata
Legale
(Anni)
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